Profilo Descrizione Profilo Pos. Graduatoria

Cs COLLABORATORE SCOLA1
CSs COLLABORATORE SCOLA 2



Cognome Nome Data Nascita

ZEZZA NANDO 27/03/1959
DIRMA DANIELA 19/02/1962



Prov. Nascita

Cod. Comune Nascita

Codice Fiscale

Sesso

RM
RM

D964
H501

ZZZNND59C27D964K M
DRMDNL62B59H501J F




Inc. con Riserva

Punteggio

Pref. 1

Pref. 2




Pref. 3

Pref. 4

Num. Figli

Serv. senza demerito




Art. 4

Patente

Anno ins. Grad.

Pos. Grad. Provinciale

2021
2021

7762
8717




